守山まるごと活性化　議事要旨

作成日：2015/12/07
作成者：飯田

日時： 平成２７年１２月２日（水）　午後４時から

場所：

出席者：

出席者（行政）：

使用資料：

○画題について
　※その際には宛名は速野学区まちづくり協議会（ふるさとづくり委員会）で。

　⇒絵本＋データを市ホームページ上で掲載する。

○今後について
　・１、２ヶ月ごとに編集会議開催

会議名： ふるさとづくり委員会　Eふるさとの文化を見つめなおし守ろうプロジェクト絵本編集会議

議題 第１回「私たちの速野まちづくり絵本をつくろう」編集会議について

会議要旨

速野会館　小会議室

各校園職員（明富中、速野小、速野幼、速野カナリヤ、ひなぎく）堀江清、山本富夫

地域振興課　坪内課長、高山主任　　速野会館　金森館長、飯田主事

次回以降に
ついて

進捗状況等

内容

編集会議進め方決定事項

○まちづくり絵本作成にあたって今後の取り組みについて
　・間延びしないように適時速野の窓や委員会たよりで広報したり、展覧会を開催する

○各園での取り組み、要望について
　・原則８つ切り画用紙を基本とする

　・中学校：保護者宛文書案を作成するので、確認いただきたい。

　・速野会館で支払うので、ご注文されたら速野会館に請求するようお伝えください。

　・こども園・幼稚園：５歳児の一斉活動で行う。保護者への説明文書を作成いただきたい。

○画材について

　・テーマは各々決める。